

Diário Oficial do

Municipio

Câmara Municipal de Cafarnaum

segunda-feira, 22 de junho de 2020

Ano X - Edição nº 00182 | Caderno 1

Câmara Municipal de Cafarnaum publica



Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO

•	AVISO DE	DISPENSA Nº 009/2020.	
	EXTRATO	DE CONTRATO Nº 0012/2020	

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Cafarnaum

Dispensa



ESTADO DA BAHIA **CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM**Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58

AVISO DE DISPENSA Nº 009/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO № 0016/2020. ATO: Dispensa nº 0009/2020. CONTRATADO: ERICA SANTOS ANDRADE, CPF: 039.904.305-56. OBJETO: contratação de prestações de serviços de lavagens dos veículos da Câmara Municipal de Vereadores de Cafarnaum. VALOR GLOBAL: R\$ 4.050,00 (quatro mil e cinquenta reais). Vigência: 09/06/2020 – 31/12/2020. Cafarnaum - BA, 09 de junho de 2020, Roberval Oliveira dos Anjos Presidente da Câmara Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0012/2020

DISPENSA Nº 0009/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0016/2020. ATO: Dispensa nº 0009/2020. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Cafarnaum. CONTRATADO: ERICA SANTOS ANDRADE, CPF: 039.904.305-56, OBJETO: contratação de prestações de serviços de lavagens dos veículos da Câmara Municipal de Vereadores de Cafarnaum. VALOR GLOBAL: R\$ 4.050,00 (quatro mil e cinqüentas reais). Vigência: 09/06/2020 – 31/12/2020. Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 - Manutenção dos Serviços do Câmara. Elemento da Despesa: 33903600 - outros serviços de terceiros pessoa física. Cafarnaum - BA, 09 de junho de 2020, Roberval Oliveira dos Anjos Presidente da Câmara Municipal.

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br